et inis ut gen xxx et dilectio
 cob dando ei pacina bndicti et
 hedit pmpo q tu aneoe cavu
 tue qis pinogetis spm at
 odio habui denegao ista oi
 tu eet pinogetis ut gen xxx
 et xxxv et iste appet dlat dei
 spalis ad pm fil q desret ala
 cob q alio nos ducta e isit et odiu
 ad pm destedete de esurp of
 sectu tu di et posui motes co
 i polituda i tra esur motopaz
 p habu rige et hedit co idra
 cones talia u alia poler hite
 m tra destra et mums edifiad
 ru et si duoit ydumea i pps
 dumea destructi suz s puceas
 edificabio tra m m m m m m
 dei ruis edificauit suaz h ex
 cluz tu sedit i pna deo sti ed
 fiabur et ego destruar et vo
 tabur i m i pna i tra i q m
 gult impietas p q dnis nato e
 con tra et pm rea hntantem
 et othi vni o uidei videbut vin
 dicta mea m ydumeis q se sunt
 vobis molesti et vos dicet mag
 ficer dnis i appet magitudo co
 sup ist et ipas etas et hntas
 eo ab hostibz ptegeo et i boib
 m pphica filiz h ont arguit
 pcedotes et pm d sim et po de
 petis idm 2o x p m ca n pa
 r duo p o arit pcedotes 2o pla
 res ibi et vos pa aduc i duo q
 po sac sim pcedotu excluz tps
 malu 2o sac sim noue legit q
 chudt tps deo acceptis m ibi no
 e tra pm stad q licet tota p
 isit dicit dei sig 2o m filia
 meo pinogetis isit tu pcedotes
 ad eiq msa m deputati dicitur
 dei filiz et sui mo spali et loz
 filiz horat prem i te horae q
 h ab eo m m m m et doartu
 et suoz dnm suu p hnt et h
 pui no e m ebroo n m libus
 lectis s s bntelz si go par co
 pi et acca si p qz qd deo e p
 dum p traas et spar udeozu

plegis daco q no fuit data aliis
 ptis s id ps no fet talis oina
 com et adhuc spalis pcedotibz
 quos elet ad suu msa m vbi e
 honor qd homi dedist hore ut
 debet et si dnt ego su i ebroo
 hnt et si domi ego su i qe as
 pnt m do p hualitas p naz m
 mnte cece q non p hualit uia
 ai p moe su m de dnt exatun
 ad vos o pcedotes et ab illo plo
 to filiz horat et usq i m digne
 i qo desperio non tui totu est
 vno p m i ebroo 2o go p q ab
 illo loco iapt aritue pcedotes
 et sedit ruiso dnt offerit se
 sup altare meu polluti pane
 panes u pnt debet p ma
 pcedotu p ista foen et de roqu
 et ipi ad euitad laboz facobaz
 p alios h flet ut dicit a quid
 tu vo dicit q di panis polluto co
 q eat de rhuo p rapiaz q qsi
 tofota et dicit vos male ex
 tusa In go polluz te et sedit
 dnt ruiso i co q dicit i fro on
 dnt msa dnt despta e p h n
 p pnt ibi pane pcedo mo
 foctu dehorat eoz et ad h m
 duat ex m o msta altaris et si
 offerat ceat ad ymolad none
 malu e et si offerat claud et la
 quid aut mdebitu sup altare ho
 locustoz none malu e q d p
 q h e phibitu m lege offerit
 dua tud q d Si offeris id pncipi
 treng q e m m m et puluis
 no placet s m p h exaudiet
 pces tuas et mltomq dent
 deo thia offerit vo induat eos
 ad pnt d Et nuc destram
 mltu dei 2o 2o e m vobis et da
 dat ofia 2o qd nlla ex vobis i
 pendit m ofia gus q hostia
 ri tepli et illi q m m m m
 m altari hntant mde magnu
 emoluntiu Non e m hnt gnter
 qcluz sac sim deo gntem excludo
 p dan offerendi mod tu di n e
 m volutis i vobis i b n p lantiu

per malum unum et minus non sufficit
par de manu mea quod sacrificium vestrum
restituta non est acceptum nisi ex bonitate
offeruntur sicut de genibus in peccatis deo
ad Abel et ad munera eius ad bonitatem
tate, Abel purus et ad munera
omnes. Ab ortu solis usque ad occi-
dum per orbem unum suum magna
est non mea in genibus. Et expro-
bra sunt duplici uno modo licet gentes
adornentur idola ut deos in die
bas domini teli et tunc excellere
alios deos ab hac expositione dis-
cordat quod sedit. Et in loco
sacrificii et offeruntur non meo ob-
lato munda est quod si gentes cum
deo idola colentes deo facit ob-
lato illa non est munda coram deo
quod ab idolatris est oblata. Et in
tunc per orbem expositio dicitur
passa inter deos iudeis in genti-
les per orbem dispersi dea colentes
deuote quos oblatio de hac munda
oblato et per eos non dominum dicunt
magnum in tunc gentibus si istud non
videtur unum non cum vultu quod
illi quod caritatis dispersi in idolatris
tunc malicie sunt iustas quia
illi sacerdotes qui redierunt de babilonia
capti tunc quos hic arguit ut
dicitur in magis sequebantur nos
gentibus per quod dicitur quod ista passio
lor ad hunc de sacrificio noue legis
quod est euasione quod est indignum et
acceptissimum in omnibus est tenacior
vultu aliquid fidelis si sacrificium offe-
retur et cum dicitur magnum est non me-
um in gentibus lor propheta de furo primo
dicitur per et tunc in propheta. Et vos
polluistis hic omnes propheta arguit
populares quod illi quod debebat offerre
oblato munda et claus offerbat
de peccatis ut videtur. Ita et de
hic arguitur cum dicitur et vos pollui-
stis illud si non meum dominum tunc
in eo quod dicitur sic et sacerdotes
messa dominum gratiam est et in probi-
tate fieri oblato de munda bonis
in igne quod deuorat illud in iure

quod caritatis in altari holocaustos ad
cremendum adipes sacrificii quod po-
terat si ex quibus lignis et e-
odem modo arguebatur de sacrificiis
offeruntur ibi. Et dicitur vos me
dantur ex causa. Ita de labore
cum magno labore potius ista sa-
crificia offerre per pauperes magis
et ex sufflatis id est bonum quod de-
buit offerre videtur quod ad in-
dignum et videtur de regibus clau-
ditur lagrid. Ita quod caritatis ibi du-
plex peccatum unum contra proximum
prima cum deum offendit legem
prohibita sicut dicitur: magis suscipi-
as id est acceptum et quia tolli-
guntur de planis offeruntur om-
nia. per quod sedit maledictio dolosa
quod hic in genere suo masculinum. et
animul bonum et aptum ad sacri-
ficandum deo et votum factum de sacri-
ficio deo offendit. videtur debile
in animal lagrid alibi dicitur ad of-
ferendum. Cuius rei magis est si
deum acerbis et non meum homi-
bile in tunc in gentibus est iudei
me arguitur.